ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TUẦN GIÁO               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTHT
V/v đăng ký danh mục địa điểm và

lĩnh vực ưu tiên tổ chức hội chợ, triển

lãm thương mại trên địa bàn năm 2021.

        Tuần Giáo, ngày 01 tháng 10  năm 2020

Kính gửi: Sở Công thương tỉnh Điện Biên

Căn cứ Luật thương mại số 36/2005/QH11 ngày 14/6/2005; Nghị định số

81/2018/NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động

xúc tiến thương mại;

Căn cứ Văn bản số 1284/SCT-QLTM ngày 21/9/2020 của Sở Công

thương tỉnh Điện Biên về việc đăng ký danh mục địa điểm và lĩnh vực ưu tiên tổ

chức hội chợ, triển lãm thương mại trên địa bàn năm 2021 .

UBND huyện Tuần Giáo đăng ký dự kiến địa điểm, thời gian tổ chức hội

trợ, triển lãm thương mại trên địa bàn huyện Tuần Giáo năm 2021 như sau:

Thời gian tổ chức: Tháng 5; tháng 10 năm 2021.

Địa điểm tổ chức:

- Tại trung tâm huyện Tuần Giáo;

 - Tại Cụm xã Mường Mùn - Mùn Chung - Nà Tòng - Rạng Đông (Đặt tại

trung tâm xã Mùn Chung - Khu vực Huổi Lóng).

Trên đây là nội dung đăng ký địa điểm, thời gian tổ chức hội trợ, triển lãm

thương mại trên địa bàn năm 2021 của UBND huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:
- Sở Công Thương;

- Lưu: VT, KTHT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-10-02T14:11:18+0700

		2020-10-02T14:20:39+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-02T14:21:15+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-02T14:21:47+0700